
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

0.00

0.00

08/10/2012 D E P O S I T O TRASPASO GOBIERNO P/PROGRAMA 2,000,000.00 2,000,000.00

2,000,000.00

20/12/2012 101 TECONOLOGIAS PARA EL ESPECTACULO, S.A. DE C.V. F-2980 INSTRUMENTOS MUSICALES 872,436.00 1,127,564.00

1,127,564.00

04/01/2013 102 MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JALISCO F-9038 ADECUACION DE CAMERINOS P/CASA CULTURA (TABLAROCA) 13,189.37 1,114,374.63

11/01/2013 103 INTERMUEBLE SPACIO´S, S.A. DE C.V. F-1279 PAGO BUTACAS P/MUSEO DE LA CASA DE LA CULTURA 125,048.00 989,326.63

18/01/2013 104 C A N C E L A D O 0.00 989,326.63

21/01/2013 105 INTERMUEBLE SPACIO´S, S.A. DE C.V. F-1293 SILLAS PLEGABLES P/CASA DE LA CULTURA 14,500.00 974,826.63

22/01/2013TRANSFCONSTRUCTORA CHELIS, S.A. DE C.V. F-12 Y 13 EST. 1 REMODELACION Y EQ CASA CULTURA 209,553.69 765,272.94

25/01/2013 106 TECONOLOGIAS PARA EL ESPECTACULO, S.A. DE C.V. F-3297, 3298 Y 3299 EQUIPO DE SONIDO Y PANTALLAS 328,164.00 437,108.94

437,108.94

15/02/2013 107 INTERMUEBLE SPACIO´S, S.A. DE C.V. F-1358 SILLAS PLEGABLES P/CASA CULTURA 5,800.00 431,308.94

15/02/2013 108 C A N C E L A D O 0.00 431,308.94

15/02/2013 109 AGUSTIN LOPEZ CABRAL F-109 INSTALACION BARRA VALET 3,712.00 427,596.94

15/02/2013 SPEI CONSTRUCTORA CHELIS, S.A. DE C.V. F-14 ESTIMACION NO. 2 REST Y EQUIP. CASA CULTURA 301,200.64 126,396.30

21/02/2013 110 RUBEN MORENO GONZALEZ F-526 CABALLETES DE MADERA P/CAS CULTURA 11,600.00 114,796.30

21/02/2013 D E P O S I T O REINTEGRO CH. 102 DE ENERO 2013 13,189.37 127,985.67

25/02/2013 111 MARULL SA PAGO DE ALFOMBRA PARA PIANO 3,712.00 124,273.67

25/02/2013 112 MARULL SA PAGO DE ALFOMBRA PARA BATERIA 3,712.00 120,561.67

28/02/2013 SPEI JOSE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ F-1421, 1422, 1423 Y 1424 MAT P/CASA CULTURA 67,256.80 53,304.87

28/02/2013 SPEI BODEGA DE VIDRIOS Y CRISTALES DE LEON, S.A. DE C.V. F-33243  ESPEJO DE PARED P/CAS DE LA CULTURA 32,248.00 21,056.87

27/02/2013 113 JAIME JIMENEZ MUÑOZ F-20967, 20971 Y 20972 TUBO P/CABLEADO CASA CULTURA 20,880.00 176.87

176.87

08/03/2013 114 JAIME JIMENEZ MUÑOZ F-21073 PLACAS,2V MODUS, CONTACTO P/T MODUS, APAGADOR SEN MODUM, METRO TUBO SAPA 1/2 176.87 0.00
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